
 

 

Україна 
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

       від 04 квітня 2013 року          № 722 
 
Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Бережанської 
міської ради від 2 березня 2006 року 
«Про встановлення опіки та 
піклування» 

Розглянувши  заяву Возьної І.З, жительки м. Бережани, вул. Депутацька, 11/2, 
керуючись п.4  ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 
підставі делегованих повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

 

В И Р І Ш И В: 
 

 
1. Пункт 1 рішення виконавчого комітету Бережанської міської ради від 2 березня 

2006 року № 36 «Про встановлення опіки та піклування» скасувати та 
викласти в наступній редакції:  
«Встановити опіку гр. ____________, жительки м. Бережани, вул. Депутацька, ___ 
над малолітньою вихованкою Коропецької загальноосвітньої школи-інтернат 
для дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, ____________, 28 
травня 2000 року народження». 

2. Контроль за виконанням даного рішення доручити заступнику міського голови 
Гулю І.В. 
 

 
Міський голова        В.Я. МУЗИЧКА  

    
 
 
 


